
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 4

Чемпионат и первенство города Мурманска
по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Мурманск
14-15 марта 2020 года



1 Главный судья Семенов Р.В. 1 категория Мурманск

2 Главный секретарь Тарасенко М.Н. 1 категория Мурманск

3 Стартер Кацан В.В. 2 категория Мурманск

4 Помощник стартера Толмачев А.С. 2 категория Мурманск

5 Старший хронометрист Ахметов А.Р. 1 категория Мурманск

6 Хронометрист Фарутин Н.В. ВК Мурманск

7 Хронометрист Кацан Т.Н. 2 категория Мурманск

8 Хронометрист Дмитриева А.С. 3 категория Мурманск

9 Хронометрист Свобода В.О. б/к Мурманск

10 Судья на старте Багатько К.Ю. 3категория Мурманск

11 Секретарь на финише Басавина Н.В. 1 категория Мурманск

12 Судья Миронов Е.А. б/к Мурманск

13 Судья Пляшкевич А.С. б/к Мурманск

14 Судья Нерсисян А.Р. 2 категория Мурманск

15 Судья Сидорова З.А. 1 категория Мурманск

16 Судья Радзишевский Е.А. б/к Мурманск

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МУРМАНСКА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 г. Мурманск, Легкоатлетический манеж ЦСП

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ



г. Мурманск 14 марта 2020 года

Легкоатлетический манеж ЦСП

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Горюшина Марьяна 2009 Мурманск СШОР № 4 8,9 8,8 3 Семенов Р.В.

2 Томилова Софья 2009 Мурманск СШОР № 4 9,3 8,9 3 Кацан В.В.

3 Салем Дана 2010 Мурманск СШОР № 4 9,0 8,9 3 Багатько К.Ю.

4 Лапицкая Яна 2009 Мурманск СШОР № 4 8,9 9,1 3 Кацан В.В.

5 Зацепина Екатерина 2009 Мурманск СШОР № 4 9,5 2юн Посоленик Е.Н.

6 Неклюдова Елизавета 2010 Мурманск СШОР № 4 9,8 2юн Пляшкевич А.С.

7 Кузьминых Амелия 2010 Мурманск СШОР № 4 10,3 3юн Пляшкевич А.С.

8 Тафинцева Агата 2009 Мурманск СШОР № 4 10,4 3юн Багатько К.Ю.

9 Пиляева София 2009 Мурманск СШОР № 4 10,9 б/р Пляшкевич А.С.

10 Букина Екатерина 2010 Мурманск СШОР № 4 11,1 б/р Багатько К.Ю.

10 Ляпунова Дарья 2010 Мурманск СШОР № 4 11,1 б/р Пляшкевич А.С.

12 Стрекаловская София 2009 Мурманск СШОР № 4 11,3 б/р Багатько К.Ю.

12 Михалева Екатерина 2010 Мурманск СШОР № 4 11,3 б/р Пляшкевич А.С.

14 Пилипко Алина 2010 Мурманск СШОР № 4 11,8 б/р Багатько К.Ю.

15 Пронина Анастасия 2010 Мурманск СШОР № 4 12,1 б/р Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Семенова Александра 2007 Мурманск СШОР № 4 8,6 8,6 3 Посоленик Е.Н.

2 Воронина Ирина 2007 Мурманск СШОР № 4 8,7 8,9 3 Кацан В.В.

3 Янушявичюс Милана 2007 Мурманск СШОР № 4 9,0 9,0 1юн Кацан В.В.

4 Сербина Ирина 2007 Мурманск СШОР № 4 9,0 9,1 1юн Пляшкевич А.С.

5 Салем Снежана 2008 Мурманск СШОР № 4 9,2 1юн Багатько К.Ю.

6 Федотова Ульяна 2008 Мурманск СШОР № 4 9,3 1юн Багатько К.Ю.

7 Шишкина Антонина 2008 Мурманск СШОР № 4 9,4 1юн Багатько К.Ю.

7 Малинина Софья 2007 Мурманск СШОР № 4 9,4 1юн Басавина Н.В.

9 Шигапова Таисия 2008 Мурманск СШОР № 4 9,5 2юн Басавина Н.В.

9 Федосеева Кира 2007 Мурманск СШОР № 4 9,5 2юн Басавина Н.В.

9 Мироненко Анна 2007 Мурманск СШОР № 4 9,5 2юн Басавина Н.В.

12 Кузнецова Мария 2007 Мурманск СШОР № 4 9,6 2юн Пляшкевич А.С.

12 Кореннова Екатерина 2008 Мурманск СШОР № 4 9,6 2юн Посоленик/Багатько

14 Ципилева Александра 2008 Мурманск СШОР № 4 9,7 2юн Пляшкевич А.С.

15 Монторова Мария 2007 Мурманск СШОР № 4 9,8 2юн Пляшкевич А.С.

16 Зубарева София 2007 Мурманск СШОР № 4 9,9 2юн Басавина Н.В.

17 Меньшикова Полина 2008 Мурманск СШОР № 4 10,0 3юн Багатько К.Ю.

18 Барт Виктория 2007 Мурманск СШОР № 4 10,3 3юн Басавина Н.В.

19 Сазонова Валерия 2007 Мурманск СШОР № 4 10,4 3юн Басавина Н.В.

20 Конькова София 2008 Мурманск СШОР № 4 10,7 б/р Багатько К.Ю.

20 Ляпустина Арина 2007 Мурманск СШОР № 4 10,7 б/р Семенов Р.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Борзенина Ксения 2006 Мурманск СШОР № 4 8,3 8,1 2 Семенов Р.В.

2 Мещерякова Дарья 2006 Мурманск СШОР № 4 8,0 8,1 1 Фарутин Н.В.

Окончание соревнований: 20:30

ДИСТАНЦИЯ 60 МЕТРОВ 

ДЕВУШКИ 2009 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ

ДЕВУШКИ 2007 - 2008 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ДЕВУШКИ 2005 - 2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

Начало соревнований: 17:30

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА МУРМАНСКА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПРОТОКОЛЫ РЕЗУЛЬТАТОВ

1-Й ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ



3 Мартынова Олеся 2006 Мурманск СШОР № 4 8,5 8,5 3 Кацан В.В.

4 Кушмылева Таисия 2005 Мурманск СШОР № 4 8,6 8,8 3 Посоленик Е.Н.

5 Пудова Арина 2006 Мурманск СШОР № 4 8,7 3 Пляшкевич А.С.

6 Меньшикова Полина 2006 Мурманск СШОР № 4 8,8 3 Посоленик Е.Н.

7 Чистова Оксана 2006 Мурманск СШОР № 4 8,9 3 Багатько К.Ю.

8 Делевин Арина 2006 Мурманск СШОР № 4 9,0 1юн Пляшкевич А.С.

8 Горбунова Мария 2006 Мурманск СШОР № 4 9,0 1юн Пляшкевич А.С.

8 Бронзова Александра 2005 Мурманск СШОР № 4 9,0 1юн Посоленик/Багатько

11 Кореннова Кира 2006 Мурманск СШОР № 4 9,6 2юн Посоленик/Багатько

12 Буткова Виктория 2005 Мурманск СШОР № 4 10,0 3юн Пляшкевич А.С.

13 Тендрякова Елизавета 2006 Мурманск СШОР № 4 10,1 3юн Басавина Н.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Варламова Елизавета 2004 Мурманск СШОР № 4 8,1 8,1 2 Пляшкевич А.С.

2 Амохина Екатерина 2003 Мурманск СШОР № 4 8,1 8,1 2 Фарутин Н.В.

4 Кочут Анна 2004 Мурманск СШОР № 4 8,2 8,2 2 Кацан Т.Н.

3 Блудова Екатерина 2004 Мурманск СШОР № 4 8,2 8,3 2 Кацан В.В.

5 Козлова Клавдия 2004 Мурманск СШОР № 4 8,6 3 Фарутин Н.В.

6 Школина Виктория 2004 Мурманск СШОР № 4 9,1 1юн Пляшкевич А.С.

7 Пигалова Елизавета 2004 Мурманск СШОР № 4 9,5 2юн Кацан В.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Кузькина Виктория 2002 Мурманск СШОР № 4 7,7 7,6 кмс Фарутин Н.В.

2 Третьякова Юлия 1998 Мурманск СШОР № 4 7,7 7,7 1 Фарутин Н.В.

3 Жутаева Елена 2000 Мурманск СШОР № 4 7,9 7,8 1 Фарутин Н.В.

4 Селезнева Елизавета 2002 Мурманск СШОР № 4 8,0 8,2 1 Семенов Р.В.

5 Бреднева Диана 2002 Мурманск СШОР № 4 8,1 2 Ахметов А.Р.

6 Матиечко Елена 2000 Мурманск СШОР № 4 8,5 3 Ахметов А.Р.

7 Мартынова Анна 2002 Мурманск СШОР № 4 8,6 3 Фарутин Н.В.

8 Фоменко Кристина 2000 Мурманск СШОР № 4 8,6 3 Фарутин Н.В.

9 Зайцева Дарина 2002 Мурманск СШОР № 4 9,6 2юн Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Супрун Данил 2009 Мурманск СШОР № 4 9,9 9,2 3юн Багатько К.Ю.

2 Денисенко Егор 2009 Мурманск СШОР № 4 10,0 9,8 б/р Кацан В.В.

3 Бедрин Матвей 2009 Мурманск СШОР № 4 10,0 9,8 б/р Пляшкевич А.С.

4 Дударев Егор 2009 Мурманск СШОР № 4 10,0 10,3 б/р Кацан В.В.

5 Маслов Виктор 2009 Мурманск СШОР № 4 10,2 б/р Багатько К.Ю.

6 Парняков Савелий 2010 Мурманск СШОР № 4 10,7 б/р Семенов Р.В.

7 Мустафинов Максим 2009 Мурманск СШОР № 4 10,9 б/р Багатько К.Ю.

8 Пшук Егор 2010 Мурманск СШОР № 4 10,9 б/р Пляшкевич А.С.

9 Дзагашвили Глеб 2009 Мурманск СШОР № 4 11,3 б/р Багатько К.Ю.

10 Иванов Никита 2010 Мурманск СШОР № 4 12,4 б/р Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Попов Максим 2007 Мурманск СШОР № 4 8,2 8,4 1юн Багатько К.Ю.

2 Тарасевич Михаил 2008 Мурманск СШОР № 4 8,7 8,8 2юн Пляшкевич А.С.

3 Коваль Григорий 2007 Мурманск СШОР № 4 8,8 8,9 3юн Пляшкевич А.С.

4 Голиков Вадим 2007 Мурманск СШОР № 4 9,0 9,3 3юн Посоленик/Багатько

5 Цыков Тимофей 2008 Мурманск СШОР № 4 9,0 3юн Семенов Р.В.

6 Овсянников Михаил 2007 Мурманск СШОР № 4 9,2 3юн Кацан В.В.

7 Бобков Ярослав 2007 Мурманск СШОР № 4 9,4 б/р Басавина Н.В.

8 Парфененко Кирилл 2008 Мурманск СШОР № 4 9,4 б/р Семенов Р.В.

9 Почапский Роман 2008 Мурманск СШОР № 4 9,5 б/р Кацан В.В.

ДЕВУШКИ 2003- 2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЖЕНЩИНЫ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ 2009 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ

ЮНОШИ 2007 - 2008 ГОДА РОЖДЕНИЯ 



10 Шалимов Кирилл 2008 Мурманск СШОР № 4 9,6 б/р Кацан В.В.

11 Мартьянов Данил 2007 Мурманск СШОР № 4 9,7 б/р Кацан В.В.

12 Пихотский Максим 2008 Мурманск СШОР № 4 9,7 б/р Кацан Т.Н.

13 Виноградов Арсений 2007 Мурманск СШОР № 4 10,1 б/р Кацан В.В.

14 Тендряков Никита 2008 Мурманск СШОР № 4 10,4 б/р Басавина Н.В.

15 Кожемяко Макар 2007 Мурманск СШОР № 4 10,4 б/р Пляшкевич А.С.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Коротков Анатолий 2005 Мурманск СШОР № 4 7,6 7,5 3 Пляшкевич А.С.

2 Меньшиков Никита 2005 Мурманск СШОР № 4 7,5 7,8 3 Багатько К.Ю.

3 Кудро Иван 2005 Мурманск СШОР № 4 7,9 7,9 1юн Багатько К.Ю.

4 Хамицевич Артем 2005 Мурманск СШОР № 4 8,2 8,4 1юн Багатько К.Ю.

5 Басалаев Артем 2006 Мурманск СШОР № 4 8,7 2юн Кацан Т.Н.

6 Остапчук Никита 2006 Мурманск СШОР № 4 8,8 3юн Кацан В.В.

7 Князев Юрий 2006 Мурманск СШОР № 4 9,0 3юн Багатько К.Ю.

7 Ситников Алексей 2006 Мурманск СШОР № 4 9,0 3юн Багатько К.Ю.

7 Иллюшко Александр 2005 Мурманск СШОР № 4 9,0 3юн Семенов Р.В.

10 Щепотин Владислав 2006 Мурманск СШОР № 4 9,5 б/р Багатько К.Ю.

11 Поляков Дмитрий 2006 Мурманск СШОР № 4 10,2 б/р Пляшкевич А.С.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Филимонов Матвей 2003 Мурманск СШОР № 4 7,1 6,9 1 Посоленик/Фарутин

2 Мурадов Расул 2004 Мурманск СШОР № 4 7,3 7,3 2 Кацан В.В.

3 Губарев Михаил 2003 Мурманск СШОР № 4 7,4 7,4 2 Посоленик Е.Н.

4 Спажев Никита 2004 Мурманск СШОР № 4 7,5 7,6 3 Басавина/Ахметов

5 Клименко Даниил 2004 Мурманск СШОР № 4 7,5 3 Семенов Р.В.

6 Гроховский Богдан 2004 Мурманск СШОР № 4 7,8 3 Кацан Т.Н..

7 Шиленков Сергей 2004 Мурманск СШОР № 4 8,0 1ю Багатько К.Ю.

8 Федоров Илья 2004 Мурманск СШОР № 4 8,2 1ю Пляшкевич А.С.

9 Михайлов Владимир 2004 Мурманск ММЛ 8,9 3ю Финский Р.Ф.

Козин Артем 2004 Мурманск СШОР № 4 дискв. Толмачев А.С.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Кузикин Владислав 1996 Мурманск СШОР № 4 6,7 6,7 кмс Фарутин Н.В.

2 Михайлов Алексей 1992 П.Зори 6,7 6,7 кмс

3 Никишин Дмитрий 2002 Мурманск СШОР № 4 6,8 6,8 кмс Посоленик Е.Н.

4 Галкин  Артем 2001 Мурманск СШОР № 4 7,1 7,2 1 Посоленик Е.Н.

5 Семьин Юрий 2001 Мурманск СШОР № 4 7,3 2 Фарутин Н.В.

6 Куряткин Максим 2001 Мурманск СШОР № 4 7,5 3 Кацан В.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Жолнерович Эмина 2007 Мурманск СШОР № 4 1.04,1 2 Багатько К.Ю.

2 Банникова Анастасия 2007 Мурманск СШОР № 4 1.08,7 3 Посоленик/Багатько

3 Салем Снежана 2008 Мурманск СШОР № 4 1.18,3 2юн Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Судейкина Анна 2005 Мурманск СШОР № 4 1.05,9 2 Кацан В.В.

2 Востокова Ольга 2006 Мурманск СШОР № 4 1.09,4 3 Семенов Р.В.

3 Хорхорина Ева 2006 Мурманск СШОР № 4 1.19,4 2юн Багатько К.Ю.

4 Петрова Анастасия 2005 Мурманск СШОР № 4 1.21,5 2юн Багатько К.Ю.

ДИСТАНЦИЯ 400 МЕТРОВ 

ДЕВУШКИ 2007 - 2008 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ДЕВУШКИ 2005 - 2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ДЕВУШКИ 2003 - 2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

МУЖЧИНЫ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ 2005 - 2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНОШИ 2003-2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ 



Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Кобзева Евгения 2003 Мурманск СШОР № 4 1.04,4 2 Фарутин Н.В.

2 Пушкарева Анна 2003 Мурманск СШОР № 4 1.04,8 2 Посоленик Е.Н.

3 Катеева Карина 2003 Мурманск СШОР № 4 1.05,1 2 Посоленик Е.Н.

4 Медведева Виктория 2004 Мурманск СШОР № 4 1.09,8 3 Кацан В.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Голдман Алина 1999 Мурманск СШОР № 4 1.01,3 1 Ахметов А.Р.

2 Заржицкая Ксения 2002 Мурманск СШОР № 4 1.04,9 2 Фарутин Н.В.

3 Емельяненко Дарья 2001 Мурманск СШОР № 4 1.06,0 2 Кацан Т.Н.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Клишев Герман 2010 Мурманск СШОР № 4 1.18,0 б/р Толмачев А.С.

2 Калекин Максим 2009 Мурманск СШОР № 4 1.24,9 б/р Кацан В.В.

3 Маслов Виктор 2009 Мурманск СШОР № 4 1.32,3 б/р Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Попов Максим 2007 Мурманск СШОР № 4 1.07,6 2юн Багатько К.Ю.

2 Голиков Вадим 2007 Мурманск СШОР № 4 1.11,6 3юн Посоленик/Багатько

3 Евдокимов Владимир 2008 Мурманск СШОР № 4 1.35,8 б/р Кацан В.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Меньшиков Никита 2005 Мурманск СШОР № 4 57,4 3 Багатько К.Ю.

2 Куликов Сергей 2006 Мурманск СШОР № 4 1.01,6 1юн Багатько К.Ю.

3 Хамицевич Артем 2005 Мурманск СШОР № 4 1.04,4 1юн Багатько К.Ю.

4 Миронов Артур 2006 Мурманск СШОР № 4 1.10,8 2юн Багатько К.Ю.

5 Князев Юрий 2006 Мурманск СШОР № 4 1.13,4 3юн Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Куликов Максим 2003 Мурманск СШОР № 4 55,8 2 Кацан В.В.

2 Гречко Никита 2004 Мурманск СШОР № 4 56,0 2 Посоленик Е.Н.

3 Ильин Андрей 2003 Мурманск СШОР № 4 56,9 3 Кацан В.В.

4 Смирнов Дмитрий 2004 Мурманск СШОР № 4 57,0 3 Басавина/Ахметов

5 Ругалёв Илья 2004 Мурманск СШОР № 4 58,4 3 Кацан В.В.

6 Анисимов Кирилл 2004 Мурманск ММЛ 58,6 3 Финский Р.Ф.

7 Богачев Егор 2004 Мурманск ММЛ 1.01,6 1юн Финский Р.Ф.

8 Ромуз Руслан 2004 Мурманск СШОР № 4 1.02,7 1юн Багатько К.Ю.

9 Румянцев Александр 2003 Мурманск СШОР № 4 1.19,7 б/р Семенов Р.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Николаев Кирилл 2002 Мурманск СШОР № 4 1.07,1 2юн Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Филиппова Вероника 2007 Мурманск СШОР № 4 4.47,1 РО 1 Семенов Р.В.

2 Саитова Линиза 2008 Мурманск СШОР № 4 6.28,4 2юн Семенов Р.В.

3 Зубарева София 2007 Мурманск СШОР № 4 6.28,5 2юн Басавина Н.В.

4 Малинина Софья 2007 Мурманск СШОР № 4 6.52,8 3юн Басавина Н.В.

ЮНОШИ 2003-2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

МУЖЧИНЫ 2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ДЕВУШКИ 2007 - 2008 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ДИСТАНЦИЯ 1500 МЕТРОВ 

ДЕВУШКИ 2005 - 2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНОШИ 2005-2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЖЕНЩИНЫ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ 2009 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ

ЮНОШИ 2007-2008 ГОДА РОЖДЕНИЯ



Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Гудкова Анастасия 2006 Мурманск СШОР № 4 5.54,2 1юн Семенов Р.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Прошина Евгения 1998 Мурманск СШОР № 3 5.27,2 3

2 Бушманова Софья 2002 Мурманск ММЛ 6.11,2 1юн Финский Р.Ф.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Бордиян Валентин 2007 Мурманск СШОР № 4 5.34,3 3юн Кацан В.В.

2 Бобков Ярослав 2007 Мурманск СШОР № 4 7.01,2 б/р Басавина Н.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Омельченко Владислав 2005 Мурманск СШОР № 4 4.32,6 3 Кацан В.В.

2 Набиев Амирбек 2006 Мурманск СШОР № 4 5.45,9 3юн Басавина Н.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Солис Дмитрий 2004 Мурманск ММЛ 5.03,7 1юн Финский Р.Ф.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Илатовский Павел 1999 Мурманск СШОР № 4 4.29,4 3 Толмачев А.С.

2 Бурсевич Евгений 1998 Мурманск СШОР № 4 4.34,5 3 Кацан Т.Н.

г. Мурманск 15 марта 2020 года

Легкоатлетический манеж ЦСП

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Селезнева Елизавета 2002 Мурманск СШОР № 4 10,0 2 Семенов Р.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Горюшина Марьяна 2009 Мурманск СШОР № 4 30,1 30,1 3 Семенов Р.В.

2 Томилова Софья 2009 Мурманск СШОР № 4 31,4 31,4 3 Кацан В.В.

3 Салем Дана 2010 Мурманск СШОР № 4 31,6 32,0 3 Багатько К.Ю.

4 Зацепина Екатерина 2009 Мурманск СШОР № 4 32,7 33,3 1юн Посоленик Е.Н.

5 Лапицкая Яна 2009 Мурманск СШОР № 4 34,2 1юн Кацан В.В.

6 Неклюдова Елизавета 2010 Мурманск СШОР № 4 35,5 2юн Пляшкевич А.С.

7 Кузьминых Амелия 2010 Мурманск СШОР № 4 36,9 2юн Пляшкевич А.С.

8 Тафинцева Агата 2009 Мурманск СШОР № 4 37,8 3юн Багатько К.Ю.

9 Ляпунова Дарья 2010 Мурманск СШОР № 4 39,2 3юн Пляшкевич А.С.

10 Михалева Екатерина 2010 Мурманск СШОР № 4 40,6 б/р Пляшкевич А.С.

11 Пилипко Алина 2010 Мурманск СШОР № 4 40,7 б/р Багатько К.Ю.

12 Букина Екатерина 2010 Мурманск СШОР № 4 41,0 б/р Багатько К.Ю.

13 Стрекаловская София 2009 Мурманск СШОР № 4 42,4 б/р Багатько К.Ю.

14 Пронина Анастасия 2010 Мурманск СШОР № 4 45,0 б/р Багатько К.Ю.

ДИСТАНЦИЯ 60М С/Б 

ДЕВУШКИ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ДИСТАНЦИЯ 200 МЕТРОВ 

ЮНОШИ 2003-2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

МУЖЧИНЫ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ДЕВУШКИ 2009 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ

ДЕВУШКИ 2007 - 2008 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

2-Й ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ

Начало соревнований: 15:30

Окончание соревнований: 18:30

ЖЕНЩИНЫ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ 2007-2008 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНОШИ 2005-2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ



Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Мельникова Василиса 2007 Мурманск ММЛ 28,4 28,4 2 Панахов К.Э.

2 Банникова Анастасия 2007 Мурманск СШОР № 4 29,4 29,5 2 Посоленик/Багатько

3 Приходченко Анастасия 2007 Мурманск СШОР № 4 30,3 30,4 3 Басавина Н.В.

4 Семенова Александра 2007 Мурманск СШОР № 4 31,0 31,0 3 Посоленик Е.Н.

5 Воронина Ирина 2007 Мурманск СШОР № 4 31,2 3 Кацан В.В.

6 Янушявичюс Милана 2007 Мурманск СШОР № 4 32,1 1юн Кацан В.В.

7 Федотова Ульяна 2008 Мурманск СШОР № 4 32,4 1юн Багатько К.Ю.

8 Малинина Софья 2007 Мурманск СШОР № 4 33,4 1юн Басавина Н.В.

9 Монторова Мария 2007 Мурманск СШОР № 4 33,5 1юн Пляшкевич А.С.

10 Шишкина Антонина 2008 Мурманск СШОР № 4 33,6 1юн Багатько К.Ю.

11 Федосеева Кира 2007 Мурманск СШОР № 4 34,1 1юн Басавина Н.В.

12 Шигапова Таисия 2008 Мурманск СШОР № 4 34,3 2юн Басавина Н.В.

13 Мироненко Анна 2007 Мурманск СШОР № 4 35,0 2юн Басавина Н.В.

14 Ципилева Александра 2008 Мурманск СШОР № 4 35,0 2юн Пляшкевич А.С.

15 Корепина Екатерина 2008 Мурманск СШОР № 4 35,1 2юн Кацан Т.Н.

16 Кузнецова Мария 2007 Мурманск СШОР № 4 35,1 2юн Пляшкевич А.С.

17 Меньшикова Полина 2008 Мурманск СШОР № 4 36,8 2юн Багатько К.Ю.

18 Барт Виктория 2007 Мурманск СШОР № 4 37,2 3юн Басавина Н.В.

19 Конькова София 2008 Мурманск СШОР № 4 38,2 3юн Багатько К.Ю.

20 Ляпустина Арина 2007 Мурманск СШОР № 4 39,8 3юн Семенов Р.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Мартынова Олеся 2006 Мурманск СШОР № 4 28,9 28,9 2 Кацан В.В.

2 Борзенина Ксения 2006 Мурманск СШОР № 4 29,1 29,2 2 Семенов Р.В.

3 Кушмылева Таисия 2005 Мурманск СШОР № 4 29,9 30,0 3 Посоленик Е.Н.

4 Чистова Оксана 2006 Мурманск СШОР № 4 30,5 30,9 3 Багатько К.Ю.

5 Меньшикова Полина 2006 Мурманск СШОР № 4 30,9 3 Посоленик Е.Н.

6 Кореннова Кира 2006 Мурманск СШОР № 4 31,2 3 Посоленик/Багатько

7 Бронзова Александра 2005 Мурманск СШОР № 4 32,2 1юн Посоленик/Багатько

8 Судейкина Анна 2005 Мурманск СШОР № 4 33,4 1юн Кацан В.В.

9 Тендрякова Елизавета 2006 Мурманск СШОР № 4 35,0 2юн Басавина Н.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Кобзева Евгения 2003 Мурманск СШОР № 4 27,5 27,4 1 Фарутин Н.В.

2 Варламова Елизавета 2004 Мурманск СШОР № 4 27,8 27,5 1 Пляшкевич А.С.

3 Блудова Екатерина 2004 Мурманск СШОР № 4 28,3 28,0 2 Кацан В.В.

4 Пушкарева Анна 2003 Мурманск СШОР № 4 28,5 28,8 2 Посоленик Е.Н.

5 Амохина Екатерина 2003 Мурманск СШОР № 4 28,5 2 Фарутин Н.В.

6 Кочут Анна 2004 Мурманск СШОР № 4 28,6 2 Кацан Т.Н.

7 Пантелехина Елена 2003 Мурманск СШОР № 4 29,1 2 Посоленик Е.Н.

8 Медведева Виктория 2004 Мурманск СШОР № 4 29,9 3 Кацан Т.Н.

9 Школина Виктория 2004 Мурманск СШОР № 4 32,4 1юн Пляшкевич А.С.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Голдман Алина 1999 Мурманск СШОР № 4 26,1 26,1 1 Ахметов А.Р.

2 Жутаева Елена 2000 Мурманск СШОР № 4 26,5 26,2 1 Фарутин Н.В.

3 Бреднева Диана 2002 Мурманск СШОР № 4 28,3 28,4 2 Ахметов А.Р.

4 Третьякова Юлия 1998 Мурманск СШОР № 4 26,5 спр. 1 Фарутин Н.В.

5 Селезнева Елизавета 2002 Мурманск СШОР № 4 28,3 2 Семенов Р.В.

6 Мартынова Анна 2002 Мурманск СШОР № 4 29,1 2 Фарутин Н.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Калекин Максим 2009 Мурманск СШОР № 4 33,3 34,0 3юн Кацан В.В.

ДЕВУШКИ 2005 - 2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ДЕВУШКИ 2003- 2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЖЕНЩИНЫ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ 2009 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МЛАДШЕ



2 Денисенко Егор 2009 Мурманск СШОР № 4 34,5 34,8 б/р Кацан В.В.

3 Бедрин Матвей 2009 Мурманск СШОР № 4 34,7 35,3 б/р Пляшкевич А.С.

4 Дударев Егор 2009 Мурманск СШОР № 4 35,1 36,1 б/р Кацан В.В.

5 Супрун Данил 2009 Мурманск СШОР № 4 35,2 б/р Багатько К.Ю.

6 Курдюков Леонид 2011 Североморск 35,9 б/р

7 Маслов Виктор 2009 Мурманск СШОР № 4 36,4 б/р Багатько К.Ю.

8 Шубин Кирилл 2009 Мурманск СШОР № 4 36,4 б/р Багатько К.Ю.

9 Парняков Савелий 2010 Мурманск СШОР № 4 37,3 б/р Семенов Р.В.

10 Пшук Егор 2010 Мурманск СШОР № 4 37,4 б/р Пляшкевич А.С.

11 Мустафинов Максим 2009 Мурманск СШОР № 4 37,7 б/р Багатько К.Ю.

12 Иванов Никита 2010 Мурманск СШОР № 4 43,6 б/р Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Попов Максим 2007 Мурманск СШОР № 4 29,0 29,0 2юн Багатько К.Ю.

2 Тарасевич Михаил 2008 Мурманск СШОР № 4 29,9 30,2 2юн Пляшкевич А.С.

3 Голиков Вадим 2007 Мурманск СШОР № 4 31,3 31,2 3юн Посоленик/Багатько

4 Коваль Григорий 2007 Мурманск СШОР № 4 31,6 31,9 3юн Пляшкевич А.С.

5 Овсянников Михаил 2007 Мурманск СШОР № 4 32,1 3юн Кацан В.В.

6 Бобков Ярослав 2007 Мурманск СШОР № 4 33,0 3юн Басавина Н.В.

7 Пихотский Максим 2008 Мурманск СШОР № 4 33,0 3юн Кацан Т.Н.

8 Мартьянов Данил 2007 Мурманск СШОР № 4 33,6 3юн Кацан В.В.

9 Парфененко Кирилл 2008 Мурманск СШОР № 4 33,9 3юн Семенов Р.В.

10 Шалимов Кирилл 2008 Мурманск СШОР № 4 34,0 3юн Кацан В.В.

11 Почапский Роман 2008 Мурманск СШОР № 4 34,2 3юн Кацан В.В.

12 Виноградов Арсений 2007 Мурманск СШОР № 4 35,3 б/р Кацан В.В.

13 Евдокимов Владимир 2008 Мурманск СШОР № 4 36,1 б/р Кацан В.В.

14 Тендряков Никита 2008 Мурманск СШОР № 4 36,3 б/р Басавина Н.В.

15 Кожемяко Макар 2007 Мурманск СШОР № 4 36,5 б/р Пляшкевич А.С.

16 Хлебосолов Роман 2008 Мурманск СШОР № 4 37,5 б/р Багатько К.Ю.

17 Боровой Роман 2008 Мурманск СШОР № 4 41,4 б/р Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Меньшиков Никита 2005 Мурманск СШОР № 4 25,3 25,1 3 Багатько К.Ю.

2 Коротков Анатолий 2005 Мурманск СШОР № 4 25,6 25,9 3 Пляшкевич А.С.

3 Кудро Иван 2005 Мурманск СШОР № 4 26,7 27,0 1юн Багатько К.Ю.

4 Куликов Сергей 2006 Мурманск СШОР № 4 27,4 27,8 1юн Багатько К.Ю.

5 Басалаев Артем 2006 Мурманск СШОР № 4 29,4 2юн Кацан Т.Н.

6 Миронов Артур 2006 Мурманск СШОР № 4 30,2 2юн Багатько К.Ю.

7 Приказчиков Макар 2006 Мурманск СШОР № 4 31,9 3юн Семенов Р.В.

8 Князев Юрий 2006 Мурманск СШОР № 4 32,0 3юн Багатько К.Ю.

9 Иллюшко Александр 2005 Мурманск СШОР № 4 32,4 3юн Семенов Р.В.

10 Ситников Алексей 2006 Мурманск СШОР № 4 33,5 3юн Багатько К.Ю.

11 Поляков Дмитрий 2006 Мурманск СШОР № 4 33,7 3юн Пляшкевич А.С.

12 Щепотин Владислав 2006 Мурманск СШОР № 4 34,3 3юн Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Кузнецов Игорь 2003 Мурманск СШОР № 4 24,1 24,4 2 Посоленик Е.Н.

2 Филимонов Матвей 2003 Мурманск СШОР № 4 24,2 24,6 2 Посоленик/Фарутин

3 Губарев Михаил 2003 Мурманск СШОР № 4 25,0 25,3 3 Посоленик Е.Н.

4 Спажев Никита 2004 Мурманск СШОР № 4 25,4 25,8 3 Басавина/Ахметов

5 Клименко Даниил 2004 Мурманск СШОР № 4 25,5 3 Семенов Р.В.

6 Ильин Андрей 2003 Мурманск СШОР № 4 25,6 3 Кацан В.В.

7 Смирнов Дмитрий 2004 Мурманск СШОР № 4 25,9 3 Басавина/Ахметов

8 Ругалёв Илья 2004 Мурманск СШОР № 4 27,3 1юн Кацан В.В.

9 Ромуз Руслан 2004 Мурманск СШОР № 4 27,5 1юн Багатько К.Ю.

ЮНОШИ 2007 - 2008 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНОШИ 2005 - 2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНОШИ 2002-2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ 



10 Ласкин Иван 2004 Мурманск ММЛ 27,6 1юн Финский Р.Ф.

11 Михайлов Владимир 2004 Мурманск ММЛ 30,3 2юн Финский Р.Ф.

12 Румянцев Александр 2003 Мурманск СШОР № 4 34,0 3юн Семенов Р.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

Никишин Дмитрий 2002 Мурманск СШОР № 4 не зак. дист. Посоленик Е.Н.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Жолнерович Эмина 2007 Мурманск СШОР № 4 2.36,1 2 Багатько К.Ю.

2 Сербина Ирина 2007 Мурманск СШОР № 4 2.42,1 3 Пляшкевич А.С.

3 Саитова Линиза 2008 Мурманск СШОР № 4 3.06,2 2юн Семенов Р.В.

4 Шигапова Таисия 2008 Мурманск СШОР № 4 3.18,6 3юн Басавина Н.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Востокова Ольга 2006 Мурманск СШОР № 4 2.43,2 3 Семенов Р.В.

2 Гудкова Анастасия 2006 Мурманск СШОР № 4 2.51,9 1юн Семенов Р.В.

3 Хорхорина Ева 2006 Мурманск СШОР № 4 3.25,9 3юн Багатько К.Ю.

4 Петрова Анастасия 2005 Мурманск СШОР № 4 3.28,3 3юн Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

Кравченко Алина 2004 Мурманск СШОР № 4 дискв. Кацан Т.Н.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Курдюков Леонид 2011 Североморск 2.57,7 3юн

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Бордиян Валентин 2007 Мурманск СШОР № 4 2.38,1 2юн Кацан В.В.

2 Ковин Артем 2008 Светогорск МБУ КСК 3.07,6 б/р Захарова А.В.

3 Тендряков Никита 2008 Мурманск СШОР № 4 3.24,6 б/р Басавина Н.В.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Омельченко Владислав 2005 Мурманск СШОР № 4 2.13,6 3 Кацан В.В.

2 Набиев Амирбек 2006 Мурманск СШОР № 4 2.48,4 3юн Басавина Н.В.

3 Плюта Степан 2006 Мурманск СШОР № 4 2.54,6 3юн Багатько К.Ю.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Гречко Никита 2004 Мурманск СШОР № 4 2.13,8 3 Посоленик Е.Н.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Виноградов Максим Мурманск Динамо 2.20,1 3 Виноградова Т.А

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Филиппова Вероника 2007 Мурманск СШОР № 4 10.12,2 РО 1 Семенов Р.В.

ДЕВУШКИ 2005 - 2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЖЕНЩИНЫ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ 2003-2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНОШИ 2007-2008 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ДИСТАНЦИЯ 3000 МЕТРОВ 

ДЕВУШКИ 2003-2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ДЕВУШКИ 2007-2008 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНОШИ 2009 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ

ДЕВУШКИ 2005 - 2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНОШИ 2005-2006 ГОДА РОЖДЕНИЯ

МУЖЧИНЫ 2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ДИСТАНЦИЯ 800 МЕТРОВ 

МУЖЧИНЫ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ



Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Хайрулина Элина 2002 Мурманск ММЛ 14.01,2 2юн Панахов К.Э.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Богачев Егор 2004 Мурманск ММЛ 12.32,7 3юн Финский Р.Ф.

Место Фамилия, имя участника
Год 

рожд.
Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Илатовский Павел 1999 Мурманск СШОР № 4 9.59,2 3 Толмачев А.С.

2 Мишин Никита 2002 Мурманск 14.03,1 б/р

Главный судья Р.Семенов

Главный секретарь М.Тарасенко

МУЖЧИНЫ 2002 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ 2004-2005 ГОДА РОЖДЕНИЯ




